
 
М ІН І С Т Е Р С Т ВО  О БО РОНИ  УК РА Ї НИ  

 

Н А К А З  
 

 
16.07.2014 р.                            м. Київ         № 465 
 
Про виплату академічної стипендії 
Кабінету Міністрів України курсантам 
та ад’юнкту вищих військових 
навчальних закладів і військових 
навчальних підрозділів вищих 
навчальних закладів 
 
 

З метою виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 
11 червня 2014 року № 553-р “Про призначення академічної стипендії 
Кабінету Міністрів України студентам вищих навчальних закладів та 
аспірантам” 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. За відмінне навчання, зразкову військову дисципліну виплачувати 

академічну стипендію Кабінету Міністрів України: 
 
 
у ІІ семестрі 2013 – 2014 навчального року: 
 
 
курсанту третього курсу Військового інституту телекомунікацій та 

інформатизації Державного університету телекомунікацій (місто Київ) 
старшому солдату  Гальчинському Сергію Анатолійовичу; 

курсанту четвертого курсу Гвардійського ордена Червоної Зірки 
факультету військової підготовки імені Верховної Ради України 
Національного технічного університету “Харківський політехнічний 
інститут” солдату Гусєву Родіону Олександровичу; 

командиру відділення четвертого курсу Житомирського військового 
інституту імені С.П.Корольова Державного університету телекомунікацій 
сержанту Данелюку Денису Олеговичу; 

курсанту третього курсу Харківського університету Повітряних Сил 
імені Івана Кожедуба старшому солдату Куту Сергію Володимировичу; 



 2

курсанту третього курсу Військового інституту Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка молодшому сержанту 
Мороз Ірині Петрівні; 

 
 
у 2014 – 2015 навчальному році: 
 
 
ад’юнкту третього року навчання Харківського університету 

Повітряних Сил імені Івана Кожедуба капітану Озерову Сергію Вікторовичу. 
 
 
2. Академічні стипендії Кабінету Міністрів України виплачувати 

курсантам та ад’юнкту в порядку і розмірах, передбачених Інструкцією про 
порядок відбору кандидатів та виплати академічних (соціальних) стипендій 
курсантам, слухачам і ад’юнктам вищих військових навчальних закладів 
Збройних Сил України та військових навчальних підрозділів вищих 
навчальних закладів, затвердженою наказом Міністра оборони України від 
11 лютого 2008 року № 40, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
25 лютого 2008 року за № 148/14839 (зі змінами). 

 
 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України                                                                 
генерал-полковник                                                                          В.В.ГЕЛЕТЕЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


